
Sondrup Connect ApS

CVR-nr.: 41780770

Vestergaardsvænget 6
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/06/2025

Nanna Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sondrup Connect ApS
Vestergaardsvænget 6
7500 Holstebro
e-mailadresse: nanna@sondrup-connect.dk
CVR-nr.: 41780770
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er markedførings konsultation og relevante foredrag.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et behageligt overskud. Dette anses som værende tilfredsstillende, i særdeleshed når man anser hvordan 2023 resultatet blev.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 369.452 | 155.922 |
| Eksterne omkostninger | | -13.231 | -12.026 |
| Administrationsomkostninger | | -20.867 | -15.915 |
| Bruttoresultat | | 335.354 | 127.981 |
| Personaleomkostninger | | -280.043 | -151.430 |
| Andre driftsomkostninger | | -6.543 | -974 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 48.768 | -24.423 |
| Andre finansielle indtægter | | 74 | 5 |
| Ordinært resultat før skat | | 48.842 | -24.418 |
| Årets resultat | | 48.842 | -24.418 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 48.842 | -24.418 |
| I alt | | 48.842 | -24.418 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|----------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 16.990 | 6.625 |
| Tilgodehavender i alt | | 16.990 | 6.625 |
| Likvide beholdninger | | 116.587 | 45.567 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 133.577 | 52.192 |
| AKTIVER I ALT | | 133.577 | 52.192 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|----------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Andre reserver | | 17.169 | 17.169 |
| Overført resultat | | 12.782 | -36.060 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 69.951 | 21.109 |
| Skyldig moms og afgifter | | 60.711 | 29.054 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 2.915 | 2.029 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 63.626 | 31.083 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 63.626 | 31.083 |
| PASSIVER I ALT | | 133.577 | 52.192 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1